

**SMLOUVA O DÍLO**

o dodávce stavebních prací uzavřená dle § 536 zákona 513 obchod. zákoníku

**I.****Smluvní strany**

**Objednatel : OBEC DRSLAVICE**, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice  
 zastoupený : **Rostislavem Mihelem, starostou obce**  
 IČO : 00360597  
 Banka : KB č.ú. 13426721/0100

**Zhotovitel : SANIZO, spol. s r.o., Zátiší 1958, 68801, Uherský Brod**  
 zastoupený : Antonínem Strakou, Zdeňkem Něničkou, jednatele společnosti

IČO : 26945509  
 DIČ : CZ26945509  
 Banka : KB č.ú. 35-1323840287/0100  
 Email : sanizo@sanizo.cz

**II.****Předmět plnění**

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel odebrat a uhradit dodávku a realizace akce :

**„Revitalizace prostranství zbořeného záměčku Pepčín v k.ú.Drslavice“**

Předmět plnění je specifikován projektovou dokumentací zpracovanou zahradní architektkou Ing. Magdalenou Beníčkovou.

**III.****Cena**

Cena za dílo činí:

**864.757,- Kč bez DPH**

**181.599,- Kč DPH**

**1.046.356,- Kč s DPH**

Cena je stanovena na základě cenové nabídky, kterou vypracoval zhotovitel na základě požadavků investora daného záměru. Cena je stanovena jako pevná a maximálně přípustná.

Hodnota DPH bude upravována dle platných zákonů.

**IV.****Termín provedení**

Práce na zakázce budou zahájeny předáním staveniště objednatelem v místě provádění zakázky. Termín zahájení prací se předpokládá 1.4.2018 ukončení 31.8.2018. O předání a převzetí dokončené zakázky nebo její části bude proveden zápis do stavebního deníku akce. Zhotovitel není v prodlení s předáním díla v případě působení vyšší moci.

**V.****Záruční lhůta**

Zhotovitel poskytuje záruku na řádné provedení prací v délce 36 měsíců. Záruční lhůta začne plynout dnem následujícím po předání provedeného díla.

**VI.****Fakturace a platební podmínky**

Objednatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky pro úhradu všech prací, které jsou předmětem této smlouvy a v souladu s ní je bude zhotoviteli poskytovat.

Provedené práce budou fakturovány jednou fakturou, a to po dokončení a převzetí zakázky, kdy bude provedeno konečné vyúčtování smluvené částky na základě závěrečné zprávy. Faktura bude doložena

\* zjišťovacími protokoly včetně soupisu provedených prací a dodávek potvrzených stavebním dozorem objednatele (pokud nemá objednatel zajištěn dozor jinak, např. odpovědnou osobou apd..) Splatnost odsouhlasené faktury bude 30 kalendářních dnů.

Za daňový doklad bude považována faktura. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je stanoven den podpisu faktury.

Pro případ, že objednatel nedodrží dohodnuté termíny splatnosti, sjednává se smluvní sankce ve výši 0.05 % dlužné částky za každý den prodlení.

Při nedodržení termínu dokončení zakázky ze strany dodavatele tj. do 31.8.2018 stanovuje se sankce ve výši 0.05 % dlužné částky za každý den prodlení.

Dodavatel nepožaduje po zadavateli vyplacení zálohy.

## **VII .**

### **Vlastnické právo ke zhotovované věci**

Zhotovitel je vlastníkem zhotovovaného díla a nese nebezpečí škody na něm vzniklé. Nebezpečí škody na zhotovované stavbě přechází na objednatele v době, kdy objednatel převezme zhotovené dílo od zhotovitele.

## **VIII .**

### **Zvláštní ujednání**

Osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany ve všech záležitostech, týkajících se této smlouvy jsou:

za objednatele: Obec Drslavice, Rostislav Mihel, starosta

za zhotovitele: Antonín Straka, Zdeněk Něnička, jednatelé společnosti

Zhotovitel se zavazuje provést zakázku dle projektové dokumentace. Při práci budou dodržována technologická pravidla a respektovány platné předpisy a normy.

Za škody způsobené porušením podzemních zařízení jakéhokoli druhu odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže mu objednatel předal před zahájením prací dokumentaci odpovídající skutečnosti a při předání staveniště jej na podzemní síť upozornil.

Po dobu stavby bude veden zhotovitelem stavební deník, ve kterém budou zaznamenány skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a zdárné provedení díla.

Zhotovitel odpovídá za vady zřejmé při předání díla a též za vady vzniklé v záruční době, jestliže tyto vady zavinil. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím materiálů předaných mu objednatelem.

Zhotovitel je oprávněn přerušit na nezbytně nutnou dobu provádění stavebních prací pokud by jejich provádění znemožnily mimořádné povětrnostní podmínky, nebo by pokračování prací ohrozilo bezpečnost nebo kvalitu práce. Pokud dojde k přerušování prací z důvodu na straně objednatele (např. při změně projektu), zakládá tato okolnost právo zhotovitele na prodloužení termínu dokončení o dobu, na kterou bylo nutno práce přerušit a nárok na náhradu případné škody, která tím zhotoviteli vznikne.

Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu stavby, prosté břemen a překážek faktických i právních včetně práv třetích osob s ověřeným a přesným vyznačením všech podzemních vedení a vytyčené pro směrové a výškové založení včetně pevných zajišťovacích bodů a to nejpozději do termínu zahájení prací dle čl. IV. Předání staveniště bude provedeno zápisem ve stavebním deníku.

## **IX.**

### **Věci určené k provedení díla**

Věci potřebné k provedení díla opatří zhotovitel. U těchto věcí má zhotovitel postavení prodávajícího a odpovídá za jejich vady.

## **X.**

### **Způsob převzetí díla**

Povinností objednatele je dílo převzít. Má-li dílo vady, není povinností objednatele dílo převzít a je oprávněn do doby odstranění vad zadržet jako jistinu zbývajících splátek ceny za dílo do doby, než budou vady odstraněny a dílo převzato. Objednatel může dílo převzít v případě, že toto má takové vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho užívání. Ujednání o ceně za dílo v předcházejícím odstavci platí obdobně.

## XI.

### Závěrečná ustanovení

Účinky se smlouvou spojené nastávají dnem podpisu smlouvy. Oprávnění a závazky z uzavřené smlouvy přecházejí i na právní nástupce obou smluvních stran. Změny smlouvy je možno učinit písemným dodatkem podepsaným oběma stranami. Právní vztahy založené touto smlouvou, které v ní nejsou výslovně upraveny, řídí se příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

V Drslavicích dne 14.2.2018



Rostislav Mihel, starosta obce Drslavice  
Objednatel (razítko, podpis)

**sanizo**

spol. s r.o.

ZATÍŠÍ 1969, 688 01 UHERSKÝ BROD  
IČO: 26945509, DIČ: CZ26945509  
TEL./FAX: 572636162. WWW.SANIZO.CZ

Zdeněk Něnička, jednatel společnosti  
Zhotovitel (razítko, podpis)

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** **REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU  
PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE**

**Objednatel:** **Obec Drslavice**  
**68733 Drslavice 93**

**IČO:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** **Sanizo, s.r.o.**  
**Uherský Brod**

**IČO:**  
**DIČ:**

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 401 937,30        |
| PSV              |  |  | 462 820,00        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  |                   |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>864 757,30</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Snížená DPH             | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>864 757,30 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>181 599,03 CZK</b> |

**Cena celkem s DPH**

**1 046 356,33 CZK**

v Drslavicích

dne

14.2.2018

  
Za zhotovitele

  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                 | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem     | Cena celkem      | %          |
|------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|----------------|------------------|------------|
| <b>1</b>         | <b>Zámeček Pepčín</b> | <b>0</b>                | <b>864 757</b>          | <b>181 599</b> | <b>1 046 356</b> | <b>100</b> |
| 0                | VN a ON               | 0                       |                         |                |                  | 0          |
| 1                | Přípravné práce       | 0                       | 25 375                  | 5 329          | 30 704           | 3          |
| 2                | Úprava základů        | 0                       | 349 654                 | 73 427         | 423 082          | 40         |
| 3                | Zastřešení sklepa     | 0                       | 124 000                 | 26 040         | 150 040          | 14         |
| 4                | Vyhledka              | 0                       | 143 491                 | 30 133         | 173 624          | 17         |
| 5                | Revitalizace studny   | 0                       | 44 655                  | 9 378          | 54 033           | 5          |
| 6                | Ohniště               | 0                       | 3 582                   | 752            | 4 334            | 0          |
| 7                | Mobiliář              | 0                       | 92 000                  | 19 320         | 111 320          | 11         |
| 8                | Altán                 | 0                       | 82 000                  | 17 220         | 99 220           | 9          |
| Celkem za stavbu |                       | 0                       | 864 757                 | 181 599        | 1 046 356        | 102        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                        | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1           | Zemní práce                  | HSV      |  |  | 110 482,00 | 13  |
| 2           | Základy a zvláštní zakládání | HSV      |  |  | 217 052,00 | 25  |
| 5           | Komunikace                   | HSV      |  |  | 23 307,80  | 3   |
| 62          | Úpravy povrchů vnější        | HSV      |  |  | 697,48     | 0   |
| 8           | Trubní vedení                | HSV      |  |  | 1 557,00   | 0   |
| 99          | Staveništní přesun hmot      | HSV      |  |  | 48 841,02  | 6   |
| 762         | Konstrukce tesařské          | PSV      |  |  | 102 000,00 | 12  |
| 767         | Konstrukce zámečnické        | PSV      |  |  | 344 500,00 | 40  |
| 772         | Kamenné dlažby               | PSV      |  |  | 16 320,00  | 2   |
| ON          | Ostatní náklady              | ON       |  |  |            | 0   |
| Cena celkem |                              |          |  |  | 864 757,30 | 100 |



### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                      |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | CN170091 | REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE |
| O: | 1        | Zámeček Pepčín                                                       |
| R: | 1        | Přípravné práce                                                      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                            | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                              |    |           |           | 25 375,00 |
| 1    | 122301102R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 | m3 | 145,00000 | 175,00    | 25 375,00 |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                      |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | CN170091 | REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE |
| O: | 1        | Zámeček Pepčín                                                       |
| R: | 2        | Úprava základů                                                       |

| P.č. | Číslo položky  | Název položky                                      | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem     |
|------|----------------|----------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|
| Díl: | 1              | Zemní práce                                        |    |             |           | 77 813,95  |
|      | 1 180403111R00 | Založení trávníku parterového výsevem v rovině     | m2 | 1 450,00000 | 20,50     | 29 725,00  |
|      | 2 181201102R00 | Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhuštění     | m2 | 41,00000    | 11,70     | 479,70     |
|      | 3 182001121R00 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině | m2 | 1 570,00000 | 27,90     | 43 803,00  |
|      | 4 00572400R    | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg  | kg | 36,25000    | 105,00    | 3 806,25   |
| Díl: | 2              | Základy a zvláštní zakládání                       |    |             |           | 211 200,00 |
|      | 5 274211311R00 | Zdivo základových pásů z lom. kamene na MVC 2,5    | m3 | 48,00000    | 4 400,00  | 211 200,00 |
| Díl: | 5              | Komunikace                                         |    |             |           | 11 799,20  |
|      | 6 554881111R00 | Podklad z kameniva drobeného 63-125 mm, tl. 20 cm  | m2 | 28,00000    | 178,50    | 4 998,00   |
|      | 7 554811111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm    | m2 | 28,00000    | 65,40     | 1 831,20   |
|      | 8 554851111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm   | m2 | 28,00000    | 177,50    | 4 970,00   |
| Díl: | 99             | Staveništní přesun hmot                            |    |             |           | 48 841,02  |
|      | 9 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m       | t  | 159,35081   | 306,50    | 48 841,02  |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                      |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | CN170091 | REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE |
| O: | 1        | Zámeček Pepčín                                                       |
| R: | 3        | Zastřešení sklepa                                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                     | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
| Díl: | 767           | Konstrukce zámečnické                                                                             |     |          |           | 124 000,00 |
| 1    | 7671          | D+M zastřešení sklepa - připevnění kovového rámu k podkladu a navaření tabulí tahokovu vč. nátěru | kpl | 1,00000  | 89 000,00 | 89 000,00  |
| 2    | 7672          | D+M kovové ozdobné mříže se zámkem vč. nátěru                                                     | kus | 1,00000  | 35 000,00 | 35 000,00  |



### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                      |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | CN170091 | REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE |
| O: | 1        | Zámeček Pepčín                                                       |
| R: | 4        | Vyhlička                                                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                  |     |           |           | 7 293,05   |
| 1    | 171151101R00  | Hutnění boků násypů                                          | m2  | 100,00000 | 27,40     | 2 740,00   |
| 2    | 180403111R00  | Založení trávníku parterového výsevem v rovině               | m2  | 60,00000  | 20,50     | 1 230,00   |
| 3    | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním             | m2  | 27,00000  | 11,70     | 315,90     |
| 4    | 183105214R00  | Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,125 m3                     | kus | 6,00000   | 257,00    | 1 542,00   |
| 5    | 184301141R00  | Výsadba sazenic do 25 cm, bez jamky, kuř. hloušina           | kus | 6,00000   | 7,50      | 45,00      |
| 6    | 185804311R00  | Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2                         | m3  | 2,50000   | 302,50    | 756,25     |
| 7    | 00572400R     | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg            | kg  | 1,50000   | 105,00    | 157,50     |
| 8    | 025560231R    | Růže - Rosa hybrida velkokvětá ko3 I, oranžová, červená      | kus | 6,00000   | 84,40     | 506,40     |
| Díl: | 5             | Komunikace                                                   |     |           |           | 11 377,80  |
| 9    | 564661111R00  | Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm             | m2  | 27,00000  | 178,50    | 4 819,50   |
| 10   | 564811111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm              | m2  | 27,00000  | 65,40     | 1 765,80   |
| 11   | 564851111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm             | m2  | 27,00000  | 177,50    | 4 792,50   |
| Díl: | 767           | Konstrukce zámečnické                                        |     |           |           | 108 500,00 |
| 12   | 7671          | D+M nerezové obruby mlatových povrchů                        | m   | 40,00000  | 600,00    | 24 000,00  |
| 13   | 7672          | D+M kovová zvonkohra vč. nátěru                              | kpl | 1,00000   | 6 000,00  | 6 000,00   |
| 14   | 7673          | D+M kovová plaketa s obrázkem původního zámečku              | kus | 1,00000   | 8 000,00  | 8 000,00   |
| 15   | 7674          | D+M kovový erb Kouniců na zábradlí vč. nátěru                | kus | 1,00000   | 7 500,00  | 7 500,00   |
| 16   | 7675          | D+M ozdobného kovového zábradlí vč. nátěru                   | m   | 14,00000  | 4 500,00  | 63 000,00  |
| Díl: | 772           | Kamenné dlažby                                               |     |           |           | 16 320,00  |
| 17   | 7721          | D+M kamenných stupňů do lože ze štěrkodrti a drceného kamene | m   | 3,40000   | 4 800,00  | 16 320,00  |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                      |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | CN170091 | REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE |
| O: | 1        | Zámeček Pepčín                                                       |
| R: | 5        | Revitalizace studny                                                  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 2             | Základy a zvláštní zakládání                                           |     |          |           | 2 772,00  |
| 1    | 274211311R00  | Zdivo základových pásů z lom. kamene na MVC 2,5                        | m3  | 0,63000  | 4 400,00  | 2 772,00  |
| Díl: | 62            | Úpravy povrchů vnější                                                  |     |          |           | 326,48    |
| 2    | 622451103R00  | Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene                                 | m2  | 4,40000  | 74,20     | 326,48    |
| Díl: | 8             | Trubní vedení                                                          |     |          |           | 1 557,00  |
| 3    | 894421111RT1  | Osazení betonových dílců šachet, skruže rovně, na kroužek, do 0,5 t    | kus | 1,00000  | 445,00    | 445,00    |
| 4    | 59224102R     | Skruž kanalizační TBS-Q 1000/500/90 mm                                 | kus | 1,00000  | 1 112,00  | 1 112,00  |
| Díl: | 762           | Konstrukce tesářské                                                    |     |          |           | 20 000,00 |
| 5    | 7621          | D+M dřevěné stříšky z borovice, střecha z palubek vč. povrchové úpravy | kpl | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00 |
| Díl: | 767           | Konstrukce zámečnické                                                  |     |          |           | 20 000,00 |
| 6    | 7671          | D+M ozdobné kovové mříže vč. nátěru                                    | kus | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00 |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                      |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | CN170091 | REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE |
| O: | 1        | Zámeček Pepčín                                                       |
| R: | 6        | Ohniště                                                              |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                   | MJ | množství | cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| Díl: | 2             | Základy a zvláštní zakládání                    |    |          |           | 3 080,00 |
| 1    | 274211311R00  | Zdivo základových pásů z lom. kamene na MVC 2,5 | m3 | 0,70000  | 4 400,00  | 3 080,00 |
| Díl: | 5             | Komunikace                                      |    |          |           | 130,80   |
| 2    | 564811111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm | m2 | 2,00000  | 65,40     | 130,80   |
| Díl: | 62            | Úpravy povrchů vnější                           |    |          |           | 371,00   |
| 3    | 622451103R00  | Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene          | m2 | 5,00000  | 74,20     | 371,00   |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                      |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | CN170091 | REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE |
| O: | 1        | Zámeček Pepčín                                                       |
| R: | 7        | Mobiliář                                                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                        | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 767           | Konstrukce zámečnické                                                |     |          |           | 92 000,00 |
| 1    | 7671          | Lavička ocelová bez opěrky vč. kotvení do betonu, barva černá        | kus | 5,00000  | 8 000,00  | 40 000,00 |
| 2    | 7672          | Lavička ocelová s opěrkou vč. kotvení do betonu, barva černá         | kus | 4,00000  | 8 000,00  | 32 000,00 |
| 3    | 7673          | Kovový odpadkový koš s popelníkem vč. kotvení do betonu, barva černá | kus | 1,00000  | 6 000,00  | 6 000,00  |
| 4    | 7674          | Uvaziště pro koně/stojany na kola vč. kotvení do betonu              | kus | 2,00000  | 3 000,00  | 6 000,00  |
| 5    | 7675          | Kovová plaketa s infem o projektuK                                   | kus | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00  |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                      |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | CN170091 | REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ ZBOŘENÉHO ZÁMEČKU PEPČÍN V K. Ú. DRSLAVICE |
| O: | 1        | Zámeček Pepčín                                                       |
| R: | 8        | Altán                                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 762           | Konstrukce tesařské                                                                                  |     |          |           | 82 000,00 |
| 1    | 7621          | Dřevěný altán (borovice), osmihran, průměr 4 m, výška 3,2 m, střecha z palubek, vč. dubové samonosné | kpl | 1,00000  | 82 000,00 | 82 000,00 |